



70026 MODUGNO (Bari) S.S. 96 km. 119
Telef. 0805057784 - Fax 0805057797 Cell. 3207013458
Capitale Sociale € 51480,00
C.C.I.A.A. Bari n. 183430 Reg.Soc. n. 10767
Part. IVA - Cod.Fisc. 01044340725

Destinazione Diversa
IDEM

Cliente
MAGNAPT S.p.a.

VIA DEI CICLAMINI,4
70026 MODUGNO BA
Tel. 080/5858578

Docum: D.D.T.

N.Pag.: 1 / 1

Cod.Cli.: 11448

Agente: VISO NUNZIO

Numero: 1334

P.I.: 04886850728

Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.DFF

Data: 03/07/2023

C.F.: 04886850728

Banca: IT85H0100515800000000002307

Codice Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo Unit.	Sconti	Totale	C.I.
000210 / 001 940050417	Vs.Ordine 4500665383 KIT MATERIALE VARIO RIF. PREV. 479	NR ✓ 1,00				22
2915062796410 MAGNA Cod. For. _____ 05 LUG. 2023 "Ricevuto con riserva di verifica" Firma _____ Leggibile _____ 335860 vedi allegato lista						

Ditta:

Colli N. 00004

Residenza:

Domicilio:

Peso:

Ditta:

Residenza:

Domicilio:

VENDITA

Trasporto a cura : MITTENTE

Porto: FRANCO DESTINATARIO

Aspetto Est. Beni: A VISTA

Data e Ora inizio 03/07/23 09:44

Firma Conducente

Firma Destinatario



70026 MODUGNO (Bari) S.S. 96 km. 119
Telef. 0805057784 - Fax 0805057797 Cell. 3207013458

Capitale Sociale € 51480,00
C.I.A.A. Bari n. 183430 Reg. Soc. n. 10767
Part. IVA - Cod. Fisc. 01044340725

Destinazione Diversa
IDEM

Tel.

Cliente
MAGNAPT S.p.a.

VIA DEI CICLAMINI,4
70026 MODUGNO BA
Tel. 080/5858578

Docum: PREVENT.

N.Pag.: 1 / 2

Cod.Cli.: 11448

Agente: VISO NUNZIO

Numero: 479

P.I.: 04886850728

Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.DFFM

Data: 07/06/2023

C.F.: 04886850728

Banca: IT85H0100515800000000002307

Codice Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo Unit.	Sconti	Totale	C.I.
831005885	C.A. MAGAZZINIERI TUBO POLIUR.D.8X5 BLU/TRASL TU0805BU-100	NR 1,00	93,00		93,00 22	
411920010	NASTRO PTFE 1/2 L=12MT	NR 50,00	0,60		30,00 22	
742100945	MOTORBLACK GR.60 COD.0094	NR 10,00	9,80		98,00 22	
742110517	SILICONE IND.TRASPAR.ML.310 COD.1051	NR 24,00	6,20		148,80 22	
751015711	DUAL LOCK SJ457D	NR 3,00	98,00		294,00 22	
752056287	SPIRALITE NAT. P2 CONF.10MT	NR 1,00	4,50		4,50 22	
752056294	SPIRALITE NAT P3 CONF.10MT	NR 1,00	6,90		6,90 22	
521110028	TUBO ACC. CALIB. DE. 6X1	MT 6,00	4,90		29,40 22	
521110059	TUBO ACC. CALIB. DE.8X1	MT 6,00	6,20		37,20 22	
524011414	TUBO ACCIAIO ZINC. 10X1,5	MT 6,00	6,80		40,80 22	
521110141	TUBO ACC. CALIB. DE.12X1,5	MT 6,00	8,20		49,20 22	
129400934	RID.M.CONICA 1/4XF.CIL.1/8 IN OTTONE NICHELATO 1140TR1418	NR 50,00	0,66		33,00 22	
998012054	GUARN.S/AMANTO 3/8"	NR 400,00	0,15		15,00 22	
998011972	GUARN.D.1/2 S/AMANTO	NR 200,00	0,20		40,00 22	
998000716	GUARN.ES.AMIANTO SP.3 3/4"	NR 50,00	0,25		12,50 22	
736000510	FASCETTA RSGU1 25/15 W1	NR 50,00	0,85		42,50 22	
117701104	STAFFE SINGOLE N110	NR 10,00	2,20		22,00 22	
117702163	STAFFE SINGOLE N116	NR 25,00	2,40		60,00 22	
117705683	STAFFE SINGOLE D.30	NR 15,00	3,95		59,25 22	
751010365	STAFFE SINGOLE D.28	NR 10,00	3,40		34,00 22	
736002231	FASCETTA INOX 23-35 W5/12MM DIS.D3017027A	NR 20,00	0,90		18,00 22	

Totale Merce
Sconto
Spese di Trasporto
Spese Incasso
Interessi
Totale Imponibile
Totale Imposta
Omaggi
Bolli
Valuta:

Totale Doc. Continua

Acconto
Abbuoni

Netto a Pagare



70026 MODUGNO (Bari) S.S. 96 km. 119
Telef. 0805057784 - Fax 0805057797 Cell. 3207013458

Capitale Sociale € 51480,00
C.C.I.A.A. Bari n. 183430 Reg. Soc. n. 10767
Part. IVA - Cod. Fisc. D1044340725

Destinazione Diversa IDEM	Cliente MAGNAPT S.p.a. VIA DEI CICLAMINI,4 70026 MODUGNO BA Tel. 080/5858578
Tel.	

Docum: PREVENT.	N.Pag.: 2 / 2	Cod.Cli.: 11448	Agente: VISO NUNZIO
Numero: 479	P.I.: 04886850728	Pagamento: BONIFICO BANCARIO 60 GG.DFFM	
Data: 07/06/2023	C.F.: 04886850728	Banca: IT85H0100515800000000002307	

Codice Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo Unit.	Sconti	Totale	C.I.
999137435	FASCETTA INOX 25-40 W5/12MM DIS.D3017022A	NR 15,00	1,20		18,00	22
736000411	FASCETTA HF 6213-13 32/50 COD.7710430	NR 10,00	1,60		16,00	22
736000473	FASCETTA HF 6013-13 80/100	NR 10,00	3,40		34,00	22

	Totale Merce	1.236,05
	Sconto	
	Spese di Trasporto	
	Spese Incasso	
	Interessi	
	Totale Imponibile	1.236,05
	Totale Imposta	271,93
	Omaggi	
	Bolli	
	Valuta:	Euro
	Totale Doc.	1.507,98
	Acconto	
	Abbuoni	
	Netto a Pagare	1.507,98